关于第三届全国创新争先奖候选人推荐公示

根据《关于开展第三届全国创新争先奖候选人评选工作的通知》

(苏科协发 (2023) 27号) 的文件精神。我学会高度重视、认真按照文

件有关要求，严格遵循公开、公正、公平原则，组织动员各会员单位

广泛参与，经以我学会内部层层推荐评选，提名推荐中国电子科技集

团公司第五十八研究所魏敬和同志为第三届全国创新争先奖候选人。

现予以公示。

公示期为: 2023年 4月 17--4月 21日。

公示期内任何单位和个人如有异议，应以书面实名形式向江苏省

电子学会秘书处反映，并提供必要的证明材料以便于核实查证确保客

观公正处理异议。

联系人: 杨洋、王小璐

联系电话: 025-84274996

地址: 南京市鼓楼区中山北路 285 号江虞宾馆 701 室联系邮

箱: issdzxh@126.com

江苏省电子学会

2023 年 4月 17日